Российская Федерация

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г.Калининград

	"__20___"          06      2012 г
	                                                № 306-л/с

О проведении повышения квалификации специалистов со средним медицинским образованием по теме «Скорая и неотложная помощь»

В целях повышения квалификации средних медицинских работников медицинских организаций Калининградской  области

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Провести в срок с 10 сентября по 08 декабря 2012 года силами преподавательского состава БФУ им. И.Канта цикл повышения квалификации  среднего медицинского персонала по теме «Скорая и неотложная помощь» в соответствии с результатами открытого аукциона на оказание услуг по повышению квалификации специалистов со средним медицинским образованием медицинских организаций  Калининградской области в 2012 году (Гражданско-правовой договор №2/12А от 18.06.2012г.).
2.Начало занятий 10 сентября 2012 года в 10.00 ч.  в учебном корпусе          БФУ им. Канта (г. Калининград, ул.9 Апреля, д.60, 3-й этаж, каб. 307).

3.Зачислить для обучения на цикле средних медицинских работников согласно приложению №1.

4.Главным врачам медицинских организаций направить специалистов на обучение.

5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего консультанта отдела правовой работы, руководящих и медицинских кадров Министерства здравоохранения Калининградской области О.В. Русову.
И.о. министра

В.А. Вольф
                                Приложение № 1

к приказу Министерства здравоохранения
Калининградской области
от «_20___» __06___ 2012 года №__306-л/с__
Список средних медицинских работников, зачисленных на цикл
повышения квалификации  по теме «Скорая и неотложная помощь»
	№ пп
	Ф.И.О.
	Место работы

	1.
	Белова Ольга Евгеньевна
	ГБУЗ КО «Городская станция скорой медицинской помощи»

	2.
	Богова Татьяна Федоровна
	ГБУЗ КО «Городская станция скорой медицинской помощи»

	3.
	Бурлаченко Татьяна Александровна
	ГБУЗ КО «Городская станция скорой медицинской помощи»

	4.
	Волошина Светлана Юрьевна
	ГБУЗ КО «Городская станция скорой медицинской помощи»

	5.
	Гавриленко Ольга Викторовна
	ГБУЗ КО «Городская станция скорой медицинской помощи»

	6.
	Губанова Татьяна Игоревна
	ГБУЗ КО «Городская станция скорой медицинской помощи»

	7.
	Ермакова Оксана Муртузаевна
	ГБУЗ КО «Городская станция скорой медицинской помощи»

	8.
	Кибальчич Андрей Александрович
	ГБУЗ КО «Городская станция скорой медицинской помощи»

	9.
	Кибальчич Анна Алгисовна
	ГБУЗ КО «Городская станция скорой медицинской помощи»

	10.
	Клименко   Алексей  Валерянович
	ГБУЗ КО «Городская станция скорой медицинской помощи»

	11.
	Клименко   Ольга Михайловна
	ГБУЗ КО «Городская станция скорой медицинской помощи»

	12.
	Кононенко Ирина Васильевна
	ГБУЗ КО «Городская станция скорой медицинской помощи»

	13.
	Копытова Людмила Даниловна
	ГБУЗ КО «Городская станция скорой медицинской помощи»

	14.
	Кравцова Алевтина Сергеевна
	ГБУЗ КО «Городская станция скорой медицинской помощи»

	15.
	Кравченко Надежда Кузьминична
	ГБУЗ КО «Городская станция скорой медицинской помощи»

	16.
	Кулакова Татьяна   Александровна
	ГБУЗ КО «Городская станция скорой медицинской помощи»

	17.
	Леньшина Наталья Юрьевна
	ГБУЗ КО «Городская станция скорой медицинской помощи»

	18.
	Макаров Дмитрий Геннадьевич
	ГБУЗ КО «Городская станция скорой медицинской помощи»

	19.
	Моисеенкова Маргарита Викторовна
	ГБУЗ КО «Городская станция скорой медицинской помощи»

	20.
	Монова Людмила Михайловна
	ГБУЗ КО «Городская станция скорой медицинской помощи»

	21.
	Назарова Наталья Александровна
	ГБУЗ КО «Городская станция скорой медицинской помощи»

	22.
	Овинцева Елена Сергеевна
	ГБУЗ КО «Городская станция скорой медицинской помощи»

	23.
	Овсянникова Лайма Альвидо
	ГБУЗ КО «Городская станция скорой медицинской помощи»

	24.
	Орлова Галина Алексеевна
	ГБУЗ КО «Городская станция скорой медицинской помощи»

	25.
	Пахомова Евгения Николаевна
	ГБУЗ КО «Городская станция скорой медицинской помощи»

	26.
	Радевич Ирина Николаевна
	ГБУЗ КО «Городская станция скорой медицинской помощи»

	27.
	Сидорова Елена Анатольевна
	ГБУЗ КО «Городская станция скорой медицинской помощи»

	28.
	Смирнов Сергей Алексеевич
	ГБУЗ КО «Городская станция скорой медицинской помощи»

	29.
	Смоленская Галина Николаевна
	ГБУЗ КО «Городская станция скорой медицинской помощи»

	30.
	Стаханова Светлана Александровна
	ГБУЗ КО «Городская станция скорой медицинской помощи»

	31.
	Степнова Елена Владимировна
	ГБУЗ КО «Городская станция скорой медицинской помощи»

	32.
	Судницына Елена Николаевна
	ГБУЗ КО «Городская станция скорой медицинской помощи»

	33.
	Тылец Ирина Степановна
	ГБУЗ КО «Городская станция скорой медицинской помощи»

	34.
	Фролов Алексей Леонидович
	ГБУЗ КО «Городская станция скорой медицинской помощи»

	35.
	Чуевская Елена Александровна
	ГБУЗ КО «Городская станция скорой медицинской помощи»

	36.
	Щербаков Денис Сергеевич
	ГБУЗ КО «Городская станция скорой медицинской помощи»

	37.
	Ярушок Дина Владимировна
	ГБУЗ КО «Городская станция скорой медицинской помощи»

PAGE
2